

Місцевий ремонт даху адмінбудівлі Володимир-Волинського районного відділу поліції ГУНП у Волинській області за адресою: вул. Соборна, 6 в м. Володимир-Волинській

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1 на ремонтні роботи капітальний ремонт даху

(Назва предметів (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1983,183 тис. грн.
9,15076 тис.люд.-год.
559,239 тис. грн.
3,4 розряд

встановлений в поточних цінах станом на "02 лютого" 2021 р.

№ п/п	Об'єкту-вання (цифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	т.к., що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	01-3-2-1	Розділ 1. Демонтажні роботи Розбивання кам'яної кладки простих стін та фронтони із цегли	10 м3	6,8	7794,58 5306,57	2488,01 918,04	53003	36085	16918 6243	98,0700 15,4226	666,88 104,87
2	01-7-53-6 в дем = 0,8	(Демонтаж) Установлення в цегляних і блочних будівлях плит балонів і козирків площею до 5 м2	100шт	0,02	65736,96 32283,33	33453,63 13314,59	1315	646	669 266	560,2800 197,5164	11,21 3,95
Разом прями витрати по розділу 1							54318	36731	17587 6509		678,09 108,82
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							54318				
всього заробітна плата, грн.							43240				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Загальновиборничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23258 94,43 8938 77576				
Всього по розділу 1										
	Розділ 2. Фасад									
№Н15-78-1 №1,15	Ушпалення фасаду мінеральними плитами товщиною 30 мм та оздоблення декоративними розчинною по мехолополі Сараці. Стіни глади	100 м2	2,55	83020,76 36283,94	-	211703	92524	-	551,9310	1407,42
№С114-8-7 міріант 6	Плити теплоізоляційні Rockwool Fongrock товщ 30 мм	м2	272,85	128,76	-	35132	-	-	-	-
№Н10-25-4	Установлення фасадних панок	100м	1,14	22695,90 1515,70	-	25873	1728	-	27,3000	31,12
№Г7-53-6	Ушпалення в цегляних і блочних будівлях плит балкони і козирки площею до 5 м2(раніше демонтованих)	100шт	0,02	85484,57 40354,17	41817,03 16643,24	1710	807	836 333	700,3500 246,8955	14,01 4,94
Разом прямі витрати по розділу 2										
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.										
Всього по розділу 2										
						274418 178523 95392 40588 129,85 12293 315006	95059	836 333		1452,55 4,94
315006										

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117.44-10	Розділ 3. Перемишля Укладання перемишльч. масою до 0,3 м	100шт	0,32	4870,32 1191,46	3388,33 1309,23	1559	381	1084 419	21,4600 20,4483	6,87 6,54
010102821-558	Перемишля з/б марки 2ПБ13-1 серія 1,038-1-1 вип. 1	шт	10	145,95	-	1460	-	-	-	-
010102821-564	Перемишля з/б марки 2ПБ19-3 серія 1,038-1-1 вип. 1	шт	18	220,45	-	3968	-	-	-	-
1010102821-568	Перемишля з/б марки 2ПБ25-3 серія 1,038-1-1 вип. 1	шт	4	339,46	-	1358	-	-	-	-
	Разом прями витрати по розділу 3					8345	381	1084 419		6,87 6,54
	Разом будівельні роботи, грн в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. загальновиборничі витрати, грн. трудодієвність в загальновиборничих витратах, люд год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8345 6880 800 412 1,61 152				
	Всього по розділу 3					8757				
111) ГНД-5-3	Розділ 4. Перекриття Розбирання поштукатуреної підлоги стель	100 м2	3,92	5705,96 5705,96	-	22367	22367	-	115,8100	453,98
112) ГНД-20-3	Укладання мікроперфорованої плитки	100м2	3,92	2054,35 632,09	105,64 36,86	8053	2478	414 144	10,9700 0,5217	43 2,05
113) ГНД-20-2	Утеплення переkritтів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,784	270109,85 27471,85	-	211766	21538	-	494,8100	387,93
114) ГНД-20-3	Укладання мікроперфорованої плитки	100м2	3,92	2054,35 632,09	105,64 36,86	8053	2478	414 144	10,9700 0,5217	43 2,05

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1010115-65-1	Улаштування каркасу базальтових підсилювальних стель із металевих профілів для підсилення гіпсокартонними і гіпсоволоконними листами	1 м	0,12	232877,26	74032,44	204,51	140,32	27945	8884	25	1126,1400	135,14
										17	2,1659	0,26
1010115-66-1	Улаштування підлоги горизонтальних поверхонь підсилювальних гіпсокартонними або гіпсоволоконними листами	100 м2	3,88	16343,40	8964,96	16,72	14,68	63412	34784	65	136,3700	529,12
										57	0,2331	0,9
1010115-182-2	Шлакляювання стель мінеральною шлаклякою "Селезі"	100 м2	3,88	7345,37	5786,20	3,18	2,80	28500	22450	12	100,4200	389,63
										17	0,0444	0,17
1010115-179-6	Поліпшене фарбування стель поліетиленовими водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підсилювальних під фарбування	100 м2	3,88	7540,66	2471,90	-	-	29258	9591	-	42,9000	166,45
	Разом прями витрати по розділу 4							399354	124570	930		2148,25
								399354		373		5,43
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							273854				
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							124943				
	всього заробітна плата, грн.							59933				
	Загальновиборничі витрати, грн.							219,35				
	трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							20765				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							459287				
	Всього будівельні роботи, грн.							459287				
	Всього по розділу 4							459287				
	Розділ 5. Покрівля											
1010118-1-2	Розбирання лаг (решетування) з дощок з прозорами	100 м2	5,08	1412,81	1383,22	29,59	26,69	7177	7027	150	26,7600	135,94
										136	0,4692	2,38
1010118-1-5	Розбирання кроків зі стовпками та підкосами з брусів і колод	100 м2	5,08	2418,15	2375,70	42,45	38,30	12284	12069	215	42,7900	217,37
										195	0,6732	3,42

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21 (110-2-2)	Розбирання покриттів покріплі з листової сталі	100м2	3,52	836,98	20,58	2946	2874	72	16,5700	58,33
				816,40	18,57			65	0,3264	1,15
22 (110-2-4)	Розбирання покриттів покріплі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	1,56	2293,66	55,32	3578	3492	96	45,4300	70,87
				2238,34	49,91			78	0,8772	1,37
23 (110-2-1)	Мурування зовнішніх стін в будівлях з газобетонних блоків	1 м3	80,65	2319,61	45,42	187077	22343	3663	4,9900	402,44
				277,04	17,81			1436	0,2601	20,98
24 (113-33-1)	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної цегли (раніше самонесучою)	1 м3	5,88	766,97	42,19	4510	2760	248	8,2500	48,51
				469,34	37,04			218	0,5883	3,46
25 (113-32-1)	Армування кладки стін та інших конструкцій (паралельна плита)	1 т	0,303	37118,30	517,99	11247	1789	157	102,4800	31,05
				5904,90	156,07			47	1,9880	0,6
26 (116-19-1)	Улаштування пояса в опалубці в осях	100м3	0,27	286015,22	24050,69	77224	15998	6494	1016,3000	274,4
				59250,29	7090,52			1914	104,2680	28,15
27 (124-1)	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,3538	24599,12	-	8703	-	-	-	-
28 (124-22)	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,3227	24881,95	-	32911	-	-	-	-
29 (116-11-7)	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,09746	50924,33	151,09	4963	1297	15	231,0000	22,51
				13310,22	48,28			5	0,6150	0,06
30 (110-16-1)	Виготовлення та установка кроку	м3	24,822	6737,89	62,65	167248	43781	1555	33,5000	831,54
				1763,78	20,02			497	0,2650	6,33
31 (12-20-3)	Улаштування мікроперфорованої плівки даху	100м2	5,08	2054,35	105,64	10436	3211	537	10,9700	55,73
				632,09	36,86			187	0,5217	2,65
32 (12-12-1)	Улаштування покрівель двохсклих із металопрофілю	100м2	5,08	30503,14	317,13	154956	34272	1611	124,6800	633,37
				6746,43	102,88			523	1,4773	7,51
33 (А С126-1301-12 варіант 1)	Снігозатримувач	шт	26	252,12	-	6555	-	-	-	-

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39. А. С126-120-12 варіант 2	Індивідуальна планка	шт	251	181,59	-	45579	-	-	-	-
39. Б. С14-56-1 варіант 1,15	Улаштування каркасу для облицювання паралема	100м2	1,2402	40159,54 9010,22	646,15 221,70	49806	11174	801 275	164,4500 3,9613	203,95 4,91
39. В. С12-15-1 варіант 1,15	Улаштування облицювання паралема з металопрофілю	100м2	1,2402	27276,29 8263,68	119,34 39,11	33828	10249	148 49	152,7200 0,5247	189,4 0,65
37. Р. Р18-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,6	5768,47 3303,33	-	3461	1982	-	55,3600	33,22
39. А. С111-1864-2	Труба водостічна в комплекті	м	60	148,00	-	8880	-	-	-	-
39. С1545-92 варіант 1	Хомут труби	100шт	0,47	3637,55	-	1710	-	-	-	-
40. С121-120 варіант 2	Накінецьник	шт	9	35,66	-	321	-	-	-	-
41. С121-20 варіант 5	Ліжка	шт	9	221,87	-	1997	-	-	-	-
42. С121-20 варіант 6	Коліно	шт	21	221,87	-	4659	-	-	-	-
43. Е. С12-14-1	Улаштування жолобів настінних	100м	0,6	25936,86 6412,04	736,26 248,76	15562	3847	442 149	118,5000 3,5375	71,1 2,12
44. А. С111-1864-2-1	Ринна водостічна в комплекті	м	60	142,90	-	8574	-	-	-	-
45. С1545-92 варіант 2	Кронштейн	100шт	1,02	3637,55	-	3710	-	-	-	-
46. С121-20 варіант 3	3°сднувач ринни	шт	8	151,35	-	1211	-	-	-	-

№	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	С121-20 варіант 4	Компенсатор	шт	3	297,43	-	892	-	-	-	-
18	С121-20 варіант 7	Заглушка	шт	12	297,43	-	3569	-	-	-	-
19	С121-20 варіант 8	Муфта	шт	18	221,87	-	3994	-	-	-	-
20	РН-8-39-1	Осередження покривелі	100м	1,1	22195,59	88,70	24415	1225	98	19,3200	21,25
21	ЕН10-14-3 к=1,15	Лідування карнізі металопрофілем	100м ²	0,3	1113,22	3,05	7989	200,4	3	0,0500	0,06
22	Е7-53-11	Установлення дрійних конструкцій (ліфтові, заліве, паралельні та ін.) масою до 0,5 т	100шт	0,42	13741,41	1300,86	5771	361,4	546	149,3500	62,73
23	С111-256-21	Паралельна плита	шт	42	867,19	-	36422	-	-	-	-
24	РН20-40-1	Навантаження сміття вранку	1т	94,487	80,31	-	7588	7588	-	1,6300	154,01
25	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	94,487	39,42	6,69	3725	-	3725	0,0990	9,35
Разом прями витрати по розділу 5					965478		192596		20563		3554,3
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					965478				6616		98,45
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					752319						
всього заробітна плата, грн.					199212						
Загальновиборічні витрати, грн.					107611						
Трудоємність в загальновиборічних витратах, люд. год.					438,36						
заробітна плата в загальновиборічних витратах, грн.					41493						
Всього будівельні роботи, грн.					1073089						

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Всього по розділу 5										
60) & C1110-180-1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0735	12610,91	12610,91	-	927	927	261,8000	19,24
61) & C1110-180-1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0735	7838,99	7838,99	-	576	576	165,2400	12,15
60) АВ-471-4	Заземлювач вертикальний з круглою сталлю діаметром 20 мм	10 шт	0,7	668,30	668,30	-	468	468	11,2000	7,84
60) & C1110-180-1-31 варіант 1	Насадка ручна Е20/5 SWZn	шт	14	174,06	-	-	2437	-	-	-
60) & C1110-180-1-30	Наконечник Е20/2 SWZn	шт	7	26,50	-	-	186	-	-	-
61) & C1110-180-1-29	Стержень стандартний Е20/1 SWZn	шт	14	258,70	-	-	3734	-	-	-
62) & C1110-180-1-5	Стрижка водополююча А01/1	шт	3	225,73	-	-	677	-	-	-
63) АВ-472-2	Заземлювач вертикальний у траншеї зі сталі штибової, переріз 100 мм2	100 м	0,21	1336,61	1336,61	-	287	287	22,4000	4,7
64) & C1110-180-1-7	Смуга оцинкована W04/25 SWZn	м	21	44,64	-	-	937	-	-	-
65) & C1110-180-1-55	Тримач смуги Fix 30 Н14/1 Р1	шт	7	27,21	-	-	190	-	-	-
60) & C1110-180-1-33	З'єднувач Сонта D16 С03/1 SWZn	шт	7	42,90	-	-	300	-	-	-
							1073089			

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7/А С1110-180-1-57	З'єднувач Сант Д20 СО5/1 SWZn	шт	7	64.20	-	449	-	-	-	-
7/В121-3-4	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	0,21	914,94	-	192	192	-	16,2800	3,42
7/В121-4-5	Затягування у прокладенні труби дроту перерізом до 70 мм2	100м	0,21	924,31	-	194	194	-	16,8700	3,54
7/В С1530-1-2-1А	Труба сталь ДКС 16 ПГНТ(90м)(3м-1паля) варіант 1	м	21	26,92	-	565	-	-	-	-
7/1 МВ-472-8 п.ч. 11.4 кв.1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [гру роботи на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1,74	1710,30	-	2976	2965	-	28,5600	49,69
7/2 А С1110-180-1-34	Провідник круглий W02/08 Al	м	195	20,38	-	3974	-	-	-	-
7/3 А С1110-180-1-48	Тримач Сір Н01/8 Р1	шт	75	8,07	-	605	-	-	-	-
7/4 А С1110-180-1-21	Тримач шогли Фік Н12/1 SWZn	шт	18	38,22	-	688	-	-	-	-
7/5 А С1110-180-1-35	Тримач по трьохно прямий Н06/1 N1	шт	15	34,45	-	517	-	-	-	-
7/6 А С1110-180-1-8	З'єднувач Валю С01/1 SWZn	шт	25	25,07	-	627	-	-	-	-
7/7 А С1110-180-1-69	Хомут універсальний Н20/13 SWZn	шт	25	39,61	-	990	-	-	-	-
7/8 А С1110-180-1-1Д	Клема до жолобу С28/1 SWZn	шт	25	70,42	-	1761	-	-	-	-
7/9 А С1110-180-1-20	209 011 З'єднувач трубчастий СО9/01 SWZn	шт	7	62,56	-	438	-	-	-	-

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
№) А С1110-100-1-1Г	З'єднувач Дуор D16 С111/ SWZL	шт	3	44,20	-	133	-	-	-	-
№) А С1110-100-1-37-1	Тримач Дроту Fx Н10/1 SWZL	шт	40	29,41	-	1176	-	-	-	-
№) М10-698-1	Коробка на стіні	шт	7	43,95 43,29	-	308	303	-	0,8000	5,6
№) А С1110-100-1-41	Коробка фасадна зовнішня А06/1	шт	7	161,32	-	1129	-	-	-	-
№) І-45-65-1	Установлення стійок блискавокозакристу	100м	0,06	3927,38 3927,38	-	236	236	-	68,1600	4,09
№) А С1110-100-1-39	Блискавокопримач М0120 АІ	шт	3	284,53	-	854	-	-	-	-
№) І-18-36-1	Установлення і розбирання зовнішніх інжентарних рилштвань трубочастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 ел	1,05	2488,56 2488,56	-	2613	2613	-	45,4200	47,69
Разом прями витрати по розділу 6						31138	8755			157,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						31138				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						22383				
всього заробітна плата, грн.						8755				
Загальновиборнічі витрати, грн.						4334				
Трудоємність в загальновиборнічих витратах, люд.год.						16,31				
заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн.						1545				
Всього будівельні роботи, грн.						35472				
Всього по розділу 6						35472				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Від ГН 120-21-3	Розділ 7. Вогнезахисна обробка Вогнезахист дерев'яних конструкцій	100м ²	5,2846	268,72 268,72	-	1420	1420	-	4,8400	25,58
№ А С1113-8-6	Вогнезахисна захіс Біюдрпейм	кг	277,15	42,84	-	11818	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 7					13238	1420	-		25,58
	Разом будівельні роботи, грн.					13238				
	в тому числі:									
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					11818				
	всього заробітна плата, грн.					1420				
	Загальновиборнічі витрати, грн.					759				
	трудоємність в загальновиборнічних витратах, люд.год.					3,07				
	заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн.					291				
	Всього будівельні роботи, грн.					13997				
	Всього по розділу 7					13997				
	Разом прямі витрати по кошторису					1746289	459512	41000		8023,8
	в тому числі:					1746289		14250		224,18
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1245777				
	всього заробітна плата, грн.					473762				
	Загальновиборнічі витрати, грн.					236894				
	трудоємність в загальновиборнічних витратах, люд.год.					902,98				
	заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн.					85477				
	Всього будівельні роботи, грн.					1983183				
	Всього по кошторису					1983183				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.					9150,76				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Кашторисна заробітна плата, грн.						559239				

Охлав _____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)] *П* Поремчук В.В.

Переїрива _____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)] *Т* Трачук В.В.